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Siden Scientific Angler lanserte Air 
Cel på midten av 50-tallet og henviste 
fettet silke til museet, har lite skjedd 
innen produksjonsteknologi for fly-
tende fluesnører. Det som har skjedd 
av utvikling dreier seg i hovedsak om 
taperinger, der mangfoldet dekker 
stadig flere bruksområder. Men 60 år 
etter Air Cel skjer det noe, og stikkordet 
er nano-teknologi.

Micro-Diameter snørene fra ArcticSilver 
er tynnere og glattere enn konvens-
jonelle flytesnører i tilsvarende AFTM-
klasser. Diameteren ligger nærmere 
den vi finner i saktesynkende liner, og 
de møter dermed mindre luftmotstand 
og oppnår høyere hastighet i lufta enn 
konkurrentene. Når de likevel flyter 
godt, er forspranget gitt.

«Vrient å toppe med dagens teknologi»– det 
er et absolutt kriterium for toppkarakteren 
10. Vi er forsiktige med å gi denne selv til 
absolutte topprodukter da vi gjerne vil ha 
mulighet til å ta høyde for teknologiske 
framskritt som gjør dem annenrang.

Vi så et slikt komme innen stangproduk-
sjon for 6-7 år siden da Orvis lanserte 
sine første Helios-stenger,og vi aner en 
tilsvarende «revolusjon» her når det gjelder 
heldragne, flytende fluesnører. Når også 
taperingene er høyst vellykket, vil vi hevde 
at disse ikke bare er vriene, men sågar 
umulige å toppe med dagens teknologi. Da 
er toppkarakterene klare, og en ny stand-
ard er satt for konkurrentene.

Best av de Beste!
Vi HAr TeSTeT TO Nye FlueSNører prODuSerT MeD NANOTekNOlOgi.

Test og tekst: Terje Bomann-Larsen, utført for Alt Om Fiske, 02.2016

re
Vie

w

Publisert: Februar 2016
Alt Om Fiske

LineRe

view

TeST AV: 
ArCTiC- 
SilVer 
MD grey- 
gHOST 
wF 8F



IN
V

EN
TE

D
 F

O
R

 Y
O

U
R

 M
A

G
IC

 M
O

M
EN

TS

A R C T I C S I LV E R

NEWS

D
ATE

09
.0
9.
20
14

FLYFISHING

FArVel Til SkyTekluMpeN?
Arctic Silver har  fokusert på å kon-
struere en profil som er smalere hele 
veien. Det synes fornuftig i en serie 
som går fra #5 til #8, der utydelige 
taperinger ikke har vært et problem. 
Her strekker bruksområdet seg mer 
mot tyngre enhåndsfiske etter sjø-
ørret, gjedde, og laks. Særlig i klass-
ene 6-8 har wF-snører møtt økende 
konkurranse fra skyteklumper, så 
foruten sammenlignbare helliner, har 
vi også testet grey ghost mot flytende 
skyteklump med tilsvarende vekt og 
lengde.

Hel WF-line er best på kastekomfort og 
fleksibilitet. Når man velger klump, er 
det for å øke rekkevidden. Over hodet 
går grey ghost lengre enn den vel-
prøvde hellina jeg måler mot, og selv om 
den ikke har en tapering som favoris-
erer spey, holder den følge også her, og 
utmerker seg med sikker turn over og 
presentasjon. Da snakker vi om snøre-
lengde på nærmere 25 meter + fortom, 
og mer har du sjelden behov for der du 
bruker enhånds til speykasting.

Klumpen på Grey Ghost #8 er ca. 11 
meter til fargeskillet og veier litt over 18 
gram. Men baktaperingen som fungerer 
som holding line er relativt lang og strek-
ker seg 6-7 desimeter inn på den orange 
delen som markerer skyteline. Det betyr 
at du kan holde rundt 12 meter ute før 
luftkastene blir slengete. 

Maksimal kastlengde begrenses da bare 
av snørets total-lengde, målt til 29,4 
meter. plusser du på 4 meter fortom, har 
du rundt 33 meter snøre mellom deg og 
flua. klump, med skyteline av monofila-
ment, går litt lengre, men når jeg knyter 
på ei flue med tyngde eller luftmotstand, 
har bukta lettere for å kolapse slik at flua 
lander ved siden av, i stedet for foran 
snørespissen. Det skjer aldri med Arctic 
Silver-snøret. Fyldige bustefluer eller 
langhårede tuber; grey ghost vender 
over og leverer! effektiv kastlengde for 
praktisk fiske er dermed fullt på høyde 
med klumpens, og presisjonen klart 
bedre. 

Som teststang har jeg i hovedsak brukt 
guideline lXi 10 fot #8. Denne har en 
klumpvektanbefaling på 20-22 gram, 
og siden grey ghost-klumpen veier litt 
mindre har jeg også kastet med 10 fot #7 
i samme serie (17-19 gram). Men fordi di-
ameteren er smalere enn på tradisjonelle 
flytesnører, blir hastigheten større, og 
kompenserer for manglende gram. grey 
ghost spenner lett opp den kraftigste for 
lange kast over hodet. 

Skal du bruke snøret mye til speykasting, 
er det heller ingen dårlig idé å sette det 
opp med lettere stang.

Terje Bomann-Larsen, 

utført for Alt Om Fiske, 02.2016
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